CÂMARA MUNICIPAL DE ITACURUBA

CNPJ: 35.446.293/0001-10

PORTARIA Nº 002/2022
O Presidente da Câmara Municipal de Itacuruba Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE
Art. 1º - Nomear CARLA MICHELLI BARBOSA DE SALES do cargo comissionado de assessora

parlamentar.

Art. 2° - Esta portaria entrar4 em vigor na data da sua publicago.

G
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrério.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Itacuruba, Gabinete do Presidente, em 03 de janeiro 2022.
LL Fil de fe—

SILVIO FREIRE DE SÁ
-PRESIDENTE-

AV. PATRIARCA ANIBAL ALVES CANTARELLI, S/N — CENTRO — CEP: 56.430-000 - FONE (87) 3893-1323 — ITACURUBA - PE

: GB CamScanner